

Vergaderjaar 2015–2016

34 391

Wijziging van de Wet inkomstenbelasting 2001, de Wet op de loonbelasting 1964, de Wet op de belasting van personenauto's en motorrijwielen 1992, de Wet op de motorrijtuigenbelasting 1994 en de Provinciewet (Wet uitwerking Autobrief II)

B

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 10 mei 2016

Het voorstel van wet (stuk nr. A) wordt als volgt gewijzigd

I

De aanduiding «**ARTIKEL 1**» wordt vervangen door: **ARTIKEL I.**

II

De aanduiding «**ARTIKEL 2**» wordt vervangen door: **ARTIKEL II.**

III

De aanduiding «**ARTIKEL 3**» wordt vervangen door: **ARTIKEL III.**

IV

De aanduiding «**ARTIKEL 4**» wordt vervangen door: **ARTIKEL IV.**

V

De aanduiding «**ARTIKEL 5**» wordt vervangen door: **ARTIKEL V.**

VI

De aanduiding «**ARTIKEL 6**» wordt vervangen door: **ARTIKEL VI.**

VII

De aanduiding «**ARTIKEL 7**» wordt vervangen door: **ARTIKEL VII.**

VIII

Artikel 8) wordt als volgt gewijzigd:

1. De aanduiding «**ARTIKEL 8)**» wordt vervangen door: **ARTIKEL VIII.**
2. In de eerste volzin wordt «artikel 7)» vervangen door: artikel VII.

IX

Artikel 9) wordt als volgt gewijzigd:

1. De aanduiding «**ARTIKEL 9)**» wordt vervangen door: **ARTIKEL IX.**
2. In de eerste volzin wordt «artikel 8)» vervangen door: artikel VIII.

X

Artikel 10) wordt als volgt gewijzigd:

1. De aanduiding «**ARTIKEL 10)**» wordt vervangen door: **ARTIKEL X.**
2. In het eerste lid wordt «Artikel 8)» vervangen door: Artikel VIII.
3. In het tweede lid wordt «Artikel 9)» vervangen door: artikel IX.

XI

De aanduiding «**ARTIKEL 11)**» wordt vervangen door: **ARTIKEL XI.**

XII

De aanduiding «**ARTIKEL 12)**» wordt vervangen door: **ARTIKEL XII.**

XIII

Artikel 13) wordt als volgt gewijzigd:

1. De aanduiding «**ARTIKEL 13)**» wordt vervangen door: **ARTIKEL XIII.**
2. «Artikel 12)» wordt vervangen door: Artikel XII.

XIV

De aanduiding «**ARTIKEL 14)**» wordt vervangen door: **ARTIKEL XIV.**

XV

Artikel 15) wordt als volgt gewijzigd:

1. De aanduiding «**ARTIKEL 15)**» wordt vervangen door: **ARTIKEL XV.**
2. In de eerste volzin wordt «artikel 14)» vervangen door: artikel XIV.

XVI

Artikel 16) wordt als volgt gewijzigd:

1. De aanduiding «**ARTIKEL 16)**» wordt vervangen door: **ARTIKEL XVI.**

2. In de eerste volzin wordt «artikel 15)» vervangen door «artikel XV» en wordt «**artikel 14)**» vervangen door: **artikel XIV.**

XVII

Artikel 17) wordt als volgt gewijzigd:

1. De aanduiding «**ARTIKEL 17)**» wordt vervangen door: **ARTIKEL XVII.**

2. In de eerste volzin wordt «artikel 16)» vervangen door «artikel XVI» en wordt «**artikel 14)**» vervangen door: **artikel XIV.**

XVIII

Artikel 18) wordt als volgt gewijzigd:

1. De aanduiding «**ARTIKEL 18)**» wordt vervangen door: **ARTIKEL XVIII.**

2. In de eerste volzin wordt «**artikel 14)**» vervangen door: **artikel XIV.**

XIX

Artikel 19) wordt als volgt gewijzigd:

1. De aanduiding «**ARTIKEL 19)**» wordt vervangen door: **ARTIKEL XIX.**

2. In de eerste volzin wordt «artikel 18)» vervangen door «artikel XVIII» en wordt «**artikel 14)**» vervangen door: **artikel XIV.**

XX

De aanduiding «**ARTIKEL 20)**» wordt vervangen door: **ARTIKEL XX.**

XXI

Artikel 21) wordt als volgt gewijzigd:

1. De aanduiding «**ARTIKEL 21)**» wordt vervangen door: **ARTIKEL XXI.**

2. In het eerste lid wordt «artikelen 15) tot en met 19)» vervangen door: artikelen XV tot en met XIX» en wordt «artikel 14)» vervangen door: artikel XIV.

3. In het tweede lid wordt «Artikel 14)» vervangen door: Artikel XIV.

4. In het derde lid wordt «Artikel 20)» vervangen door: Artikel XX.

XXII

De aanduiding «**ARTIKEL 22)**» wordt vervangen door: **ARTIKEL XXII.**

XXIII

De aanduiding «**ARTIKEL 23)**» wordt vervangen door: **ARTIKEL XXIII.**

XXIV

Artikel 24) wordt als volgt gewijzigd:

1. De aanduiding «**ARTIKEL 24)**» wordt vervangen door: **ARTIKEL XXIV.**

2. «Artikel 23)» wordt vervangen door: Artikel XXIII.

XXV

De aanduiding «**ARTIKEL 25)**» wordt vervangen door: **ARTIKEL XXV.**

XXVI

Artikel 26) wordt als volgt gewijzigd:

1. De aanduiding «**ARTIKEL 26)**» wordt vervangen door: **ARTIKEL XXVI.**

2. «Artikel 25)» wordt vervangen door: Artikel XXV.

XXVII

De aanduiding «**ARTIKEL 27)**» wordt vervangen door: **ARTIKEL XXVII.**

XXVIII

De aanduiding «**ARTIKEL 28)**» wordt vervangen door: **ARTIKEL XXVIII.**

XXIX

De aanduiding «**ARTIKEL 29)**» wordt vervangen door: **ARTIKEL XXIX.**

XXX

De aanduiding «**ARTIKEL 30)**» wordt vervangen door: **ARTIKEL XXX.**

XXXI

De aanduiding «**ARTIKEL 31)**» wordt vervangen door: **ARTIKEL XXXI.**

XXXII

De aanduiding «**ARTIKEL 32)**» wordt vervangen door: **ARTIKEL XXXII.**